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1. Proje Hakkında 

İ klim ve Afete Dayanıklı Şehirler Projesi'nin 2. Bileşeni kapsamında finanse edilecek olan Halk 

Konüt 6 (HK6) alt projesi, İ zmir İ linin Bayraklı İ lçesi Mansürog lü Mahallesi sınırları içerisinde yer 

almaktadır. Yıkım o ncesi binaya ait fotog rafları EK 1’de, bü binalara ilişkin fiziksel bilgiler ise 

aşag ıdaki Tablo 1’de sünülmaktadır. 

Halk Konüt 6 Alt Projesi kapsamında, Projeden Etkilenen Kişiler(PEK) Çerçevesine go re kırılgan 

grüplar belirlenmiş olüp, bü grüpların kategori tü rleri, yü zde dag ılımları ve hak sahibi sayıları 

Tablo 2 ve Tablo 3’te sünülmaktadır.  

Ayrıca, Tablo 2’de, Kırılgan Grüplar Listesi (PEK Çerçevesi) başlıg ı altında, İ klim ve Afetlere 

Dayanıklı Şehirler (İ ADŞ) Projesi kapsamında ek faiz indirimi desteg inden yararlanabilecek 

kırılgan grüpları belirlemek amacıyla bir kırılganlık deg erlendirmesi yapılmıştır. Bü 

deg erlendirme sonücünda belirlenen faydalanıcılar da da hil olmak ü zere, tü m faydalanıcılara 

ilişkin hak ve destek kalemleri Tablo 4’te sünülmaktadır. 

Kredi Başvurusu ve Finansman Süreci 

Yeniden inşa sü recini desteklemek amacıyla, İ klim ve Afete Dayanıklı Şehirler Projesi kapsamında 
bir kredi başvürüsü yapılmıştır. Bü dog rültüda, 20.05.20251 tarihinde Tip İİİ başvürü 
gerçekleştirilmiş ve sü reç resmen başlatılmıştır. 

Toplam 83 bag ımsız birimden 73 BB (69 konüt birimi, 4 ticari birim) bü başvürü kapsamında 
kredi için mü racaat etmiştir. 

Halk Konüt 6 projesinin ARAAD sistemi ü zerinden finansmana başvürüsü kapsamında, bir 
Çevresel ve Sosyal (ÇS) Denetim ile ardından bir Yü klenici Çevresel ve Sosyal Yo netim Planı (C-
ESMP) hazırlanmış ve Dü nya Bankası’na sünülmüştür. Her iki dokü man da Dü nya Bankası 
tarafından onaylanmıştır. 

Tablo 1 Proje Özeti 

Proje 
Proje Adı Halk Konüt 6 
Konum / Adres Mansürog lü Mahallesi, 281/4 Sokak, No 36 

Bayraklı/İ ZMİ R 
38. 4536° N, 27. 1857° E 

Bina Bilgileri 
Kat Sayısı 7+1 

Bağımsız Birim Sayısı 

  Konut Birimi Sayısı 70 

   Ticari Birim Sayısı 11 

Ortak Birim (Kapıcı 
Dairesi vb.) 

2 (1 kapıcı dairesi, 1 idari birim) 

Toplam 83 

 

  

 
1 Söz konusu bina, depreme dayanıksız olduğu gerekçesiyle 2021 yılında yıkılmıştır. 
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2. Politika, Yasal ve Düzenleyici Çerçeve 

Bü bo lü m, Projenin dayandıg ı yasal çerçeveyi ve yeniden yerleşim sü reciyle ilgili ülüsal mevzüat 

ile ülüslararası standartları açıklamaktadır. 

Proje kapsamında dog rüdan bir kamülaştırma faaliyeti yü rü tü lmemektedir. Bünün yerine, riskli 

yapı olarak tespit edilen binaların maliklerinin do nü şü m sü recine go nü llü  olarak katılımı teşvik 

edilmektedir. Bü kapsamda, Proje hak sahiplerine kira yardımı, üygün faizli kredi ve faiz indirimi 

gibi çeşitli sosyal ve ekonomik destek mekanizmaları sünmaktadır. 

Tü rkiye Cümhüriyeti Anayasası ve ilgili ülüsal mevzüat, kentsel do nü şü m üygülamalarının yasal 

temelini olüştürmaktadır. O zellikle Afet Riski Altındaki Alanların Do nü ştü rü lmesi Hakkında 6306 

Sayılı Kanün, riskli yapıların tespitini, yıkımını ve yeni yapıların inşasını dü zenlemektedir. Bü 

kanün, ilgili kişi ve kürümların hak ve yü kü mlü lü klerini tanımlamakta olüp, üygülamalar kamü 

yararı ilkesi dog rültüsünda yü rü tü lmektedir. 

Her ne kadar proje kapsamında dog rüdan kamülaştırma yapılmıyor olsa da, yeniden yerleşimle 

ilgili dig er yasal dü zenlemeler de dikkate alınmaktadır. Anayasa’nın 44. maddesi topraksız 

kişilerin korünmasına, 56. maddesi ise herkesin sag lıklı bir çevrede yaşama hakkına vürgü 

yapmaktadır. Bü ilkeler, sosyal etkilerin yo netimi ve hak sahiplerinin yaşam koşüllarının 

iyileştirilmesinde rehber nitelig indedir. 

Yeniden yerleşim ile ilgili daha o zel kanün ve yo netmelikler şünlardır: 

• 6306 Sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Do nü ştü rü lmesi Hakkında Kanün 

• 2942 Sayılı Kamülaştırma Kanünü (dolaylı hü kü mler açısından) 

• 3194 Sayılı İ mar Kanünü 

• 775 Sayılı Gecekondü Kanünü 

Bünün yanı sıra, Proje ülüslararası en iyi üygülama standartlarını da dikkate almaktadır. Bünlar 

başta Ulüslararası Finans Kürümü (İFC) Performans Standartları ve Dü nya Bankası Çevresel ve 

Sosyal Standartları (ESS) olmak ü zere, ekonomik olarak yerinden edilmiş kişilerin 

desteklenmesine, yaşam koşüllarının iyileştirilmesine ve sosyal eşitsizliklerin azaltılmasına 

odaklanmaktadır. 

Yeniden yerleşime ilişkin politika, hüküki ve dü zenleyici çerçeveye dair daha ayrıntılı bilgi için 

Proje Yeniden Yerleşim Çerçeve Planı2’nın (YYÇ) 3. ve 4. bo lü mlerine başvürülabilir. 

  

 
2 İ ADŞ Projesi Yeniden Yerleşim Çerçeve Planı, https://webdosya.csb.gov.tr/db/kentseldirenclilik/icerikler/moeücc-rf-
türkeyürbanres-l-ence-p173025----2023-03-15-tr-20230518143131.docx  

https://webdosya.csb.gov.tr/db/kentseldirenclilik/icerikler/moeucc-rf-turkeyurbanres-l-ence-p173025----2023-03-15-tr-20230518143131.docx
https://webdosya.csb.gov.tr/db/kentseldirenclilik/icerikler/moeucc-rf-turkeyurbanres-l-ence-p173025----2023-03-15-tr-20230518143131.docx
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3. Mevcut Durum ve Sosyo-Ekonomik Koşullar 

Mansürog lü Mahallesi, yog ün yapılaşma ile karakterize edilen, konüt ve ticari küllanımların bir 

arada bülündüg ü ve binaların ag ırlıklı olarak orta ve ü st gelir grüplarına hitap ettig i bir yerleşim 

alanıdır. Mahalle nispeten yü ksek bir eg itim dü zeyine sahiptir ve çalışan sakinlerin çog ü nitelikli 

mesleklerde istihdam edilmektedir.  

2020 İ zmir Depremi'nin ardından bazı binaların yıkılması, bo lgedeki kentsel do nü şü m sü recini 

hızlandırmıştır. Yapı stokü bü yü k o lçü de yenilenmektedir. Mahalle; İ zmir Adliyesi, Bayraklı 

Kaymakamlıg ı, çeşitli kamü kürümları, metro istasyonları ve ana ülaşım gü zergahlarının 

yakınında yer alarak kentsel hizmetlere kolay erişim sünmaktadır. 

İ zmir ili genelindeki sosyo-ekonomik koşüllara ilişkin daha detaylı bilgi için İ zmir Çevresel ve 

Sosyal Yo netim Planı’nın (ÇSYP) 3 6.2. Bo lü mü ’ne bakılabilir.  

 

 

 
3 İ ADŞ Projesi, İ zmir Çevre ve Sosyal Yo netim Planı, https://webdosya.csb.gov.tr/db/kentseldirenclilik/icerikler/f-nal-18.04--zm-r--l-

-cevresel-ve-sosyal-yonet-m-plan--20250421142153-20250821133152.docx  

https://webdosya.csb.gov.tr/db/kentseldirenclilik/icerikler/f-nal-18.04--zm-r--l--cevresel-ve-sosyal-yonet-m-plan--20250421142153-20250821133152.docx
https://webdosya.csb.gov.tr/db/kentseldirenclilik/icerikler/f-nal-18.04--zm-r--l--cevresel-ve-sosyal-yonet-m-plan--20250421142153-20250821133152.docx
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4. Geçim Kaynaklarının İyileştirilmesi ve Sosyal Desteklere 

Erişim 

Yeniden yerleşim sü reci yalnızca fiziksel taşınmayı deg il, aynı zamanda Projeden Etkilenen 

Kişilerin (PEK) ekonomik ve sosyal etkilerinin yo netimini de içermektedir. Dü nya Bankası 

Çevresel ve Sosyal Çerçevesi (ÇSÇ) üyarınca, geçim kaynaklarının yeniden yerleşim o ncesi 

seviyeye en azından geri do ndü rü lmesi, mü mkü nse iyileştirilmesi esastır. 

Tü rkiye’de sosyal desteklerin bü yü k bo lü mü  Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlıg ı tarafından 

üygülanmakla birlikte, İ zmir’de gerçekleştirilen saha ziyaretleri, belediyeler, meslek kürülüşları 

ve istihdam kürümlarının da geniş bir destek yelpazesi sündüg ünü go stermiştir (o rneg in: eg itim, 

mesleki beceri kazandırma, geçici istihdam, sosyal yardım kartları, girişimcilik hibeleri). 

Proje kapsamında yeniden yerleşim için ayrı bir bü tçe o ngo rü lmedig inden, PEK’lerin 

ihtiyaçlarının mevcüt kamü destek programları aracılıg ıyla karşılanması temel yaklaşım olarak 

benimsenmiştir. Bü yaklaşım sayesinde: 

• Hak sahipleri tek bir kürümün destek mekanizmalarıyla sınırlı kalmamaktadır, 

• Farklı PEK profillerine (hak sahibi, kiracı, kapıcı, işyeri sahibi, işyeri kiracısı, çalışanlar ve 

kırılgan grüplar) üygün ço zü mler geliştirilebilmektedir, 

• Kürümlar tarafından sü rekli gü ncellenen destek miktarları, kriterler ve sü reler proje 

kapsamında dinamik biçimde izlenerek yo nlendirmelerin gü ncellig i sag lanmaktadır. 

Bü dog rültüda, İ zmir’de yapılan saha ziyaretleri ve paydaş go rü şmeleri4 sonücünda Kamü 

Kürümları Tarafından Uygülanan Sosyal Yardım Programları Tablosü (Ek 2) hazırlanmıştır. Bü 

tablo, PEK’lerin hangi kürümün desteg ine erişebileceg ini sistematik biçimde go stermektedir. 

Ancak, destek tü rleri ve miktarları sık sık gü ncellendig inden, raporda tü m detaylar verilmek 

yerine yo nlendirme mekanizması ve izleme sü reci vürgülanmıştır. 

PEK’leri ilgili destek mekanizmalarına yo nlendirmek amacıyla o zel bir anket formü geliştirilmiş 

ve üygülanmıştır. Bü anket kapsamında hanelere geçim desteg ine ihtiyaç düyüp düymadıkları 

sorülmüştür. “Evet” yanıtı veren haneler, talep ettikleri destek tü rü ne üygün olarak Kamü 

Kürümları Tarafından Uygülanan Sosyal Yardım Programları Tablosü’nda listelenen ilgili 

kürümlara yo nlendirilmiştir. Ayrıca, mevcüt destek programlarını o zetleyen bir bilgilendirme 

broşü rü  hazırlanarak destek talep edenlere dag ıtılmıştır. 

Faydalanıcılara, ihtiyaç halinde saha ekibinin proje sü resi boyünca yo nlendirme desteg i 

sag layacag ı bildirilmiştir. Tü m yo nlendirmeler ve takip sü reçleri, dü zenli olarak gü ncellenen 

Bireysel Takip Formları aracılıg ıyla kayıt altına alınmaktadır. Bü yaklaşım, ihtiyaçların somüt ve 

kanıta dayalı biçimde belirlenmesini sag lamanın yanı sıra, bireylerin destek programlarına 

go nü llü  ve bilinçli erişimini de kolaylaştırmaktadır. Go nü llü lü k ve sü rdü rü lebilirlik ilkeleri 

dog rültüsünda, bü sü recin PEK’lerin geçim koşüllarının iyileştirilmesine ve sosyal 

entegrasyonlarının gü çlendirilmesine katkı sag laması beklenmektedir. 

Halk Konüt 6 Alt Projesi kapsamında PEK Çerçevesi dog rültüsünda belirlenen kırılgan grüpların 

kategori tü rleri, oranları ve hak sahibi sayıları aşag ıdaki Tablo 2’de sünülmaktadır. 

  

 
4 2021 yılı istişare toplantısı tutanakları, https://kentseldirenclilik.csb.gov.tr/turkce-dokumanlar-i-108260 adresinde yer alan İzmir 
İli ÇSYP'nin eki olarak sunulmuştur. 

https://kentseldirenclilik.csb.gov.tr/turkce-dokumanlar-i-108260
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Tablo 2 Halk Konut 6 – Kırılgan Gruplar Listesi (PEK Çerçevesi) 

Kategori Türü Yüzde* Hak Sahibi Sayısı** 

Kategori 1: Başka konüt mülkiyeti bülünmayan hak sahipleri 27% 20 

Kategori 2: Düşük gelirli hak sahipleri 44% 32 

Kategori 3: 

Emekliler 

68% 

44 

Engelli bireyler 2 

Kadın hane reisleri 4 

Kategori 4: 
Kredilerin “B” sınıfı Enerji Performans Sertifikasına 
sahip binalar için küllandırılması 

100% 73 

* Yüzde hesaplamaları, krediye başvuran hak sahiplerinin sayısının ilgili kategorideki toplam hak 

sahibi sayısına oranına dayanmaktadır. 

** Bir kişi birden fazla kırılganlık  kategorisine girebilir ve bu nedenle ilgili faiz oranı indirimlerinden 

yararlanmya hak kazanabilir.
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Kırılganlık Deg erlendirme Tablosü (Tablo 3), Halk Konüt 6 alt projesi kapsamında etkilenen grüpların sosyal, ekonomik ve fiziksel kırılganlıklarını deg erlendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Tablo 3, ek destek ve korumaya 

ihtiyaç duyabilecek kırılgan grupların belirlenmesine ve gerekli önlemlerin planlanmasına temel teşkil etmektedir. 

Tablo 3 Halk Konut 6 Kırılganlık Değerlendirmesi 

Kırılgan Grup Kişi 
Sayısı* 

Hak ve Destekler5 Sorumlu Kurum/Kuruluş Sorumluluklar Zamanlama 

Kadın hane reisleri 4 

Kadın istihdamı ve girişimcilik 
programlarına yo nlendirme, 
çocük bakımı ve evde bakım 
hizmetlerine erişim desteg i. 

Proje Yo netimi, Belediyeler, 
Aile ve Sosyal Hizmetler İ l 
Mü dü rlü g ü ’ne bag lı Sosyal 
Hizmet Merkezleri 

Proje etkilenen kişilerin (PEK’lerin) 
aktif katılımı sag lanacak; bilgi paylaşım 
mekanizmalarına ve Şikayet 
Mekanizması’na (GM) erişimleri 
kolaylaştırılacaktır. 

Proje üygülama sü reci ve yeniden 
yerleşim sü reci boyünca 

Engelli bireyler 2 

Engelli aylıg ı, evde bakım 
o deneg i, belediyeler tarafından 
sünülan evde bakım ve ülaşım 
hizmetleri, o zel istihdam 
kotaları. 

Proje Yo netimi, Belediyeler, 
Sosyal Hizmetler, Çalışma ve 
Sosyal Gü venlik Bakanlıg ı 

Katılım erişilebilir hale getirilecek; bilgi 
paylaşım mekanizmalarına ve GM’e 
erişimleri kolaylaştırılacaktır. 

Proje üygülama sü reci ve yeniden 
yerleşim sü reci boyünca 

Yaşlı bireyler 44 

65 yaş ü stü  aylıg ı, belediye 
sosyal yardım kartları, 
hüzürevleri/yaşlı bakım 
merkezlerine yo nlendirme, 
psikososyal destek, sag lık 
kürümlarıyla koordinasyon. 

Proje Yo netimi, Belediyeler, 
Sosyal Hizmetler 

Sosyal destek ag ları gü çlendirilecek; 
bilgi paylaşım mekanizmalarına ve 
GM’e erişimleri kolaylaştırılacaktır. 

Proje üygülama sü reci ve yeniden 
yerleşim sü reci boyünca 

Yoksul haneler (çok çocuklu, sosyal 
güvenceye sahip olmayan, işsiz genç 
nüfusu içeren, çocuk işçilerin 
bulunduğu haneler dahil) 

32 

Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakfı aracılıg ıyla 
nakdi ve ayni yardımlar (gıda, 
yakacak, eg itim desteg i), işsiz 
gençler için mesleki eg itim ve 
işbaşı programları. 

Proje Yo netimi, Belediyeler, 
Kaymakamlık Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma 
Vakfı, Çalışma ve Sosyal 
Gü venlik Bakanlıg ı 

Bü grüpların hak ve desteklere 
erişimini kolaylaştırmak için rehberlik 
ve yo nlendirme hizmeti verilecektir. 
Yeniden yerleşim etkileri azaltılacak, 
bilgi paylaşım mekanizmalarına ve 
GM’e erişimleri kolaylaştırılacaktır. 

Proje üygülama sü reci ve yeniden 
yerleşim sü reci boyünca 

Projeye konu yapılara bağlı geçim 
kaynaklarına sahip olan ve kalıcı olarak 
ekonomik ve fiziksel olarak yerinden 
edilecek kişi ve gruplar (ör. kapıcılar) 

1 

İ stihdam yo nlendirmeleri, işini 
yeniden açma/genişletme 
desteg i, Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakfı ile 
belediyelerden geçici gelir 
desteg i, mesleki eg itim ve 
kapasite geliştirme programları. 

Proje Yo netimi, Belediyeler, 
Sosyal Yardım Kürümları, 
Çalışma ve Sosyal Gü venlik 
Bakanlıg ı 

Alternatif geçim kaynaklarına 
yo nlendirme yapılacaktır. Bilgi 
paylaşım mekanizmalarına ve GM’e 
erişimleri kolaylaştırılacaktır. 

Proje üygülama sü reci ve yeniden 
yerleşim sü reci boyünca 

* Bir kişi birden fazla kırılganlık kategorisinde yer alabilir ve bu nedenle ilgili faiz oranı indirimlerinden yararlanma hakkına sahip olabilir.

 
5 Ayrıca, Ek 8’de sünülan “Kırılgan Grüplar ve Tü rk Mevzüatı Kapsamında Mevcüt Haklar Listesi”, ilgili proje kapsamındaki kırılgan grüplara tanınan hak ve destekleri ortaya koymaktadır. 
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Kürümlar tarafından sag lanan desteklerin tü rleri, miktarları ve üygünlük kriterleri sü rekli olarak 

gü ncellenmekte; bazı destek tedbirleri ise kısa sü reli veya do nemsel olarak üygülanmaktadır. Bü 

nedenle, bü desteklerin Yeniden Yerleşim Planlarında (YYP’lerde) sabit ve deg işmez bir liste 

olarak sünülması ne dog rü ne de sü rdü rü lebilirdir. Bünün yerine, rapor kapsamında hazırlanan 

“Kamü Kürümları Tarafından Uygülanan Sosyal Yardım Programları Tablosü” aracılıg ıyla proje 

kapsamındaki hak sahiplerinin mevcüt kürümsal destek programlarına yo nlendirilmesi 

amaçlanmaktadır. Bü yaklaşım, hem hak sahiplerinin gü ncel haklarına erişimini sag lar hem de 

üygülama sü recinde meydana gelebilecek deg işikliklerin dinamik biçimde izlenmesine olanak 

tanır. 

Hak Sahiplig i Matrisi (Tablo 4), Halk Konüt 6 Alt Projesi kapsamında sag lanacak destek 

tedbirlerini ve bü tedbirlerden yararlanacak hak sahiplerinin sayısını go stermektedir. Matris, 

kalıcı veya geçici yeniden yerleşim dürümlarına go re hak sahiplerinin tanımını, sag lanacak 

tazminat ve destek tü rlerini ve yeniden yerleşim desteg ine üygünlük kriterlerini içermektedir. 
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Tablo 4 Halk Konut 6 Hak Matrisi* 

PEK Kategorisi Uygun Hane Sayısı Haklar Sorumluluklar 
Sorumlu 

Taraf 
Zaman Çerçevesi 

Tam veya mü şterek mü lkiyet sahibi 
olanlar6 

69 

Kredi Desteg i 
 
6306 sayılı Kanün kapsamında konüt desteg i bekleyen hak sahipleri için, 
İ zmir ilinde aylık 6.500 TL'ye kadar ve en fazla 18 ay sü reyle kira 
yardımı veya faiz indirim desteg i7 
 
Hak sahibi kişilerden 13'ü %0,25, 22'si %0,5, 26'sı %0,75 ve 8'i %1 
oranında faiz indirimi almaya hak kazanmıştır. 

İ htiyacın ve büna karşılık gelen hakkın 
belirlenmesi ve yerine getirilmesi. 

UTP PMU 
ARAAD aracılıg ıyla yapılan ilk 
başvürüyü takip eden 18 ay içinde. 

İ şletmeler (binaların/işyerlerinin 
sahipleri) 

4 

Kredi Desteg i 
 
6306 sayılı Kanün kapsamında konüt desteg i bekleyen hak sahipleri için, 
İ zmir ilinde aylık 6.500 TL'ye kadar ve en fazla 18 ay sü reyle kira 
yardımı veya faiz indirim desteg i 
 
Hak sahibi kişilerden 1 kişi %0,25 oranında, 2 kişi %0,5 oranında, 
1 kişi ise %0,75 oranında faiz indirimi almaya hak kazanmıştır. 

İ htiyacın ve büna karşılık gelen hakkın 
belirlenmesi ve yerine getirilmesi. 

UTP PMU 
ARAAD aracılıg ıyla yapılan ilk 
başvürüyü takip eden 18 ay içinde. 

İ şletmeler (binaların/işyerlerinin 
kiracıları) 

2 
According to Law No. 6306, tenants may benefit from two-month rent 
allowance or interest sübsidy süpport. 

İdentification and fülfillment of the 
need and the corresponding 
entitlement.  

UTP PMU 
ARAAD aracılıg ıyla yapılan ilk 
başvürüyü takip eden 18 ay içinde. 

Etkilenen işçiler/geçim kaynakları 
(yani, işletme/işyerleri için çalışan 
ve binanın sahibi olan kişiler) 

6 
Gelir ve Geçim Kaynaklarının İ yileştirilmesi Desteg i, o rneg in geçici 
istihdam yardımı ve beceri geliştirme desteg i. 

İ htiyacın ve büna karşılık gelen hakkın 
belirlenmesi ve yerine getirilmesi. 

UTP PMU 
Proje üygülama sü resi boyünca ve 
yeniden yerleştirme sü reci boyünca. 

İ şçiler/geçim kaynakları etkilenen 
küllanıcılar (yani, binanın kiracıları 
olan işletmeler/işyerleri için 
çalışan kişiler) 

2 
Gelir ve Geçim Kaynaklarının İ yileştirilmesi Desteg i, o rneg in geçici 
istihdam yardımı ve beceri geliştirme desteg i. 

İ htiyacın ve büna karşılık gelen hakkın 
belirlenmesi ve yerine getirilmesi. 

UTP PMU 
Proje üygülama sü resi boyünca ve 
yeniden yerleştirme sü reci boyünca. 

Savünmasız Grüplar8  (sahibi) 55 

Yükarıda listelenen tü m hak sahiplerine sag lanan haklara ek olarak, 
savünmasız dürümdaki mü lk sahipleri, Proje kredisi kapsamında ek faiz 
indiriminden yararlanma hakkına sahip olacaklardır. 
 
Beceri geliştirme eg itimi veya dig er ilgili destekler gibi gelir ve geçim 
kaynaklarını iyileştirmeye yo nelik yardım programları sag lanacaktır. 

İ htiyacın ve büna karşılık gelen hakkın 
belirlenmesi ve yerine getirilmesi. 

UTP PMU 
Proje üygülama sü resi boyünca ve 
yeniden yerleştirme sü reci boyünca. 

Kapıcı 1 

Dairelerini kaybetmiş ancak işlerini kaybetmemiş bina yo neticileri ve 
dig er kişiler için beş aylık bir sü re boyünca kira yardımı sag lanacaktır. 
 
İ şlerini kaybetmiş bina yo neticileri için, geçici veya kalıcı iş bülma 
desteg i de dahil olmak ü zere gelir ve geçim kaynaklarını iyileştirmeye 
yo nelik yardım programları sünülacaktır. 

İ htiyacın ve büna karşılık gelen hakkın 
belirlenmesi ve yerine getirilmesi. 

UTP PMU 
Proje üygülama sü resi boyünca ve 
yeniden yerleştirme sü reci boyünca. 

* Hak Matrisi, binanın yıkıldığı tarihte mevcut olan son kullanıcılara ilişkin bilgiler esas alınarak hazırlanmıştır.

 
6 Bü dürüm, yasal olarak gerekli izinleri almakla yü kü mlü  olmalarına rag men, kendi arazileri ü zerinde gerekli izinleri almadan bina inşa etmiş kişileri de kapsamaktadır. Bü kişiler, riskli yapıların sahipleri olarak kabül edilir ve 18 aylık bir sü re boyünca kira yardımı almaya hak kazanırlar. 
7 Kira yardımı, Çevre Şehircilik ve İ klim Deg işiklig i Bakanlıg ı tarafından yayınlanan ve her yıl gü ncellenen “2025 Yılı İ l Kira Yardımı Tütarları” listesinde belirtilen aylık tütarlar temelinde verilmektedir. Ayrıca, Yeniden Yerleşim Çerçevesi’nde belirtildig i ü zere, etkilenen hane halkları veya işletmelerin yenilenmiş 
ya da yeniden inşa edilmiş dairelerine veya iş yerlerine do nmeleri için daha üzün sü re beklemeleri gerekirse, birimlerin yeniden ikamet edilebilir hale gelene kadar kira yardımının karşılanması yü klenicinin sorümlülüg ünda olacaktır. 
8 Tablo 3 (Kırılganlık Deg erlendirmesi) ve Tablo 4 (Hak Matrisi) içindeki rakamlar birbirinden farklı olabilir. Bünün nedeni, bir hak sahibinin Kırılganlık Deg erlendirmesi Tablosünda birden fazla kırılganlık kategorisine atanmış olabilmesidir. Ancak Tablo 4’te (Hak Matrisi), bir hak sahibinin birden fazla 
kırılganlık kategorisi olsa bile, her bir kırılganlık kategorisi yalnızca bir kez sayılır. 
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Halk Konüt 6 Alt Projesi kapsamında İ zmir saha ekibi tarafından 3 Eylü l 2025 ile 14 Eylü l 2025 
tarihleri arasında projeden etkilenen kişilerle yapılan anket çalışmaları, hane halklarının geçim 
desteg i ve kırılganlık açısından ihtiyaçlarını ortaya koymüştür. Elde edilen sonüçlar (Tablo 5), 
farklı PEK kategorilerinde desteg e ihtiyaç düyan grüpların mevcüt dürümünü ve yo nlendirme 
çabalarında o ncelik verilmesi gereken alanları go stermektedir. 

Anketin üygülanması sırasında bazı sınırlamalarla karşılaşılmıştır. O zellikle kiracılara ülaşmak 
zor olmüştür; çog ü dürümda, yıkımlardan bü yana üzün zaman geçtig i için iletişim bilgilerine 
erişmek mü mkü n olmamıştır. Ayrıca, hak sahiplerinin çok kü çü k bir kısmı ile anket yapmak 
mü mkü n olmamıştır. Kapıcılar so z konüsü oldüg ünda, bü alt projede iş kaybı olmadıg ı ve bü 
nedenle ek desteg e ihtiyaç olmadıg ı belirlenmiştir. 

Elde edilen sonüçlar, PEK'lerin mevcüt koşüllarını genel olarak yansıtmaktadır ve bü verilere 
dayalı olarak proje kapsamında rehberlik ve danışmanlık faaliyetleri yü rü tü lmektedir. 

Tablo 5 PEK Gruplarının Geçim Kaynakları ve Kırılganlık Destek İhtiyaçları 

 

Kira Yardımı 

6306 sayılı Kanün kapsamında yü rü tü len proje çerçevesinde, proje üygülama alanında yer alan 

yapıların hak sahipleri, üzlaşma yolüyla taşınmazlarını tahliye etmeleri halinde Çevre, Şehircilik 

ve İ klim Deg işiklig i Bakanlıg ı (ÇŞİ DB) tarafından belirlenen tütarda aylık kira yardımı almaya hak 

kazanacaklardır. İ zmir ili için aylık kira yardımı tütarı her yıl Bakanlık tarafından 

belirlenmektedir.9 

Büna go re: 

• Kira yardımı, taşınmazın boşaltıldıg ı veya yıkımın gerçekleştig i tarihten itibaren 

başlatılacaktır. 

 
9 2025 yılı için bü tütar 6.500 TL olarak belirlenmiştir. Bü tütar, kira fiyatlarındaki deg işikliklere paralel olarak yıllık gü ncellemelere 
tabidir; bü nedenle yeniden yerleşim bü tçesi de büna go re ayarlanacaktır. 

EV SAHİBİ İŞYERİ SAHİBİ KİRACI (EV) KİRACI (İŞYERİ)

34

2 1 0

24

1 1 0

Halk Konut 6 Apt.

Geçim desteğine ihtiyaç duyan Kırılgan grup durumu nedeniyle özel desteğe ihtiyaç duyan
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• Aylık kira yardımı tütarı Çevre Şehircilik ve İ klim Deg işiklig i Bakanlıg ı tarafından 

belirlenip gü ncellenmektedir. 

Kira yardımı programı, hak sahiplerinin yeni yerleşim alanlarına sorünsüz şekilde geçiş 

yapmalarını sag lamak amacıyla, konüt ve ticari ü nitelerin teslimine kadar devam edecektir. Konut 

ve işyeri sahipleri, 6306 sayılı Kanun kapsamında belirtilen tutarlarda ve en fazla 18 ay 

süreyle kira yardımı alabilecektir. Yeniden Yerleşim Çerçevesi uyarınca, hak sahiplerinin 

güçlendirme veya yeniden inşa süreci tamamlanmadan önce konut ya da işyerlerine 

dönmeleri gecikirse, yüklenici kira yardımının ödenmesinden sorumlu olacaktır. 

Proje kapsamında gü çlendirme veya yeniden inşa işlemine tabi tütülan taşınmaz sahipleri hem 
konüt kredisi hem de kira yardımı desteg inden yararlanabilecektir. Ancak, 6306 sayılı Afet Riski 
Altındaki Alanların Do nü ştü rü lmesi Hakkında Kanün ve ilgili ikincil mevzüat gereg ince, aynı 
taşınmaz için daha o nce Bakanlık veya bag lı kürümları tarafından kira yardımı almış kişiler aynı 
destek kategorisinden ikinci kez yararlanamayacaktır. 

Bününla birlikte, İ ADŞ Projesi kapsamında başvürüsü onaylanan hak sahipleri, o nceki başvürü 
do nemlerini kaçırmış olsalar dahi proje kapsamındaki kira yardımından faydalanabileceklerdir. 
Ayrıca, geçmiş yıllarda kira yardımı almış olan hak sahipleri, gü ncellenmiş tütarlardan 
yararlanmak isterlerse, mevzüata üygün olarak aylık %2 faiz oranı ü zerinden daha o nce aldıkları 
kira yardımlarını iade etmeleri halinde yeniden başvürü yapabilecek ve gü ncel tütarlar ü zerinden 
kira yardımı alabileceklerdir. 

Bü dü zenleme, proje bilgilendirme toplantılarında faydalanıcılara açıklanmış olüp, adil, şeffaf ve 
kamü kaynaklarının etkin küllanımı ilkeleri dog rültüsünda hazırlanmıştır. 

Bü proje kapsamında, Bina Kimlik Nümarası 225074 olan yapı Tip İİİ (O nceden Yıkılmış) 

kategorisinde sınıflandırılmıştır. İ zmir ili Bayraklı İ lçesi Mansürog lü Mahallesi 8016 ada 1 

parselde yer alan Halk Konüt 6 binasındaki tü m hak sahiplerine ilişkin kira yardımı toplamı 

7.020.000 try olarak hesaplanmıştır. Kira yardımı bü tçesinin ayrıntılı do kü mü  Ek 3’te 

sünülmaktadır. 

Ayrıca, geçimini bü işten sag layan bina go revlisi, binanın yıkılmasının ardından depremzede 

haneler için AFAD tarafından kürülan bir konteyner kentte iki yıl boyünca ikamet etmiştir. 

Sonrasında Kemalpaşa’ya yerleşmiş olüp, bürada tamirat işleri ve tarımsal faaliyetler yü rü terek 

geçimini sag lamaya devam etmektedir. Depremden etkilenen tü m hanelerin devlet tarafından 

sag lanan taşınma yardımından yararlandıg ı da not edilmelidir. Bü nedenle, bü hüsüsta herhangi 

bir gelir veya geçim kaynag ı kaybı yaşanmamıştır. Büna üygün olarak, bü proje kapsamında bina 

go revlisine herhangi bir kira veya istihdam desteg i tahsis edilmemiştir. 

Kırılgan Grup 

Aşag ıda listelenen ilk ü ç kategoride belirtilen kriterleri karşılayan hak sahiplerine aylık yü zde 

0,69 faiz oranına go re yıllık yü zde 0,25 oranında ek faiz indirimi üygülanacaktır. Do rdü ncü  

kategori için, enerji tasarrüflü binalar için farklı faiz indirim oranları tanımlanmıştır. 

Kategori-1: 

Riskli olarak tanımlanan bag ımsız birim dışında, Tü rkiye sınırları içinde adına kayıtlı başka bir 

konütü olmayan (velayeti altındaki eşleri ve çocükları dahil) hak sahipleri. Bü kategori için geçerli 

faiz indirim oranı yü zde 0,25'tir. 

Kategori-2: 

Tü ik'in İ zmir ili için belirledig i ortalama hane geliri dü zeyi olan toplam hane geliri (her tü rlü  
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sosyal yardım dahil) 59.272 TL gelir eşig inin altında olan haneler. Bü kategori için geçerli faiz 

indirim oranı yü zde 0,25'tir. 

Kategori-3: 

Şehit aileleri, Gaziler ve Dül ve Yetimleri, Emekli Vatandaşlar, en az yü zde 40 engelli en az bir ferdi 

olan haneler veya en az yü zde 40 engelli bir bakmakla yü kü mlü  oldüg ü hane reisinin sorümlü 

oldüg ü haneler ve kadın başlı haneler. Birden fazla gü venlik açıg ı koşülü yerine getirilse bile, 

geçerli faiz indirim oranı yü zde 0,25'te kalmaktadır. 

Kategori-4: 

“A” Sınıfı Enerji Performans Belgesine sahip Binalar yıllık yü zde 0,5 faiz indirim oranına, “B” Sınıfı 

Enerji Performans Belgesine sahip binalar ise yıllık yü zde 0,25 faiz indirim oranına hak kazanır.  

Uygün hak sahiplerinin ayrıntılı listesi EK 4. 

 

Eğitimler 

İ ADŞ Projesi nedeniyle yeniden yerleşime marüz kalan PEK'ler için üygülanacak ek destekler, 

kiralanacak yeni daire bülma yardımı, yaşlı veya engelli hanelere yer deg iştirme desteg i ve beceri 

geliştirme eg itimleri veya benzeri destekler gibi ayni desteklerdir. 

Halk Konüt 6 Alt Projesi kapsamında, istem dışı iskandan etkilenen yararlanıcıların geçim 

kaynaklarının korünmasını sag lamak için beceri geliştirme ve geçim desteg i hakkında bilgi 

verilmiştir. Proje bilinçlendirme çalışmaları sırasında hanehalklarına kamü kürümlarının 

sündüg ü girişimcilik, mesleki ve işbaşı eg itim programları hakkında bilgi verildi. 

Anket sonücünda, Projeden etkilenen işletmeler tarafından kapasite geliştirme veya mesleki 

eg itim için dog rüdan başvürü yapılmamıştır. Potansiyel talepler ortaya çıkarsa, ilgili yararlanıcılar 

mevcüt kamü destek mekanizmalarına yo nlendirilmeye devam edecektir. İ ŞKUR (Tü rkiye iş 

kürümü) ve KOSGEB (Tü rkiye Kü çü k ve Orta O lçekli İ şletmeleri Geliştirme Teşkilatı) gibi 

kürümlarla işbirlig i devam edecek ve proje üygülama do nemi boyünca kayıt, istihdam 

olanaklarına erişim ve girişimcilik desteg i ile ilgili bilgilendirme ve rehberlik faaliyetleri 

yü rü tü lecektir. 
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5. Bütçe 

Halk Konüt 6 Alt Projesinin toplam bü tçesi 7.020.000 TL olarak hesaplanmıştır. Yeniden 
yerleşimin etkilerini ele almaya yo nelik destek o nlemleri de Projenin Yeniden Yerleşim Planı 
(YYP) belgesine paralel olarak üygülanacaktır.10 Genel bü tçe ve alt kategorileri Tablo 6'da 
sünülmüştür. Bununla birlikte, belirtilen bütçenin gösterge niteliğinde olduğu ve ÇŞİDB 
tarafından belirlenen kira destek tutarındaki artışlara bağlı olarak değişikliğe tabi 
olabileceği unutulmamalıdır. Ayrıntılı bü tçe do kü mü  EK 3'te sünülmüştür. 

Tablo 6 Kira Yardımı Bütçesi 

Bütçe Kategorisi Tutarı 
Kira Yardımı 7.020.000 TL 

Savunmasız Grup 

Proje kapsamında yeniden yerleşim için ayrı bir 
bü tçe belirlenmemiştir. PEK'lerin ihtiyaçlarını 
karşılamak için mevcüt kamü destek programları 
küllanılacaktır. 
 
Ek faiz indirimleri mevcüttür, ancak bünlar bü 
hesaplamaya dahil edilmeyecektir. 

Eğitim 
Mevcüt eg itimler Başkanlık bü nyesindeki personel 
tarafından verilmiştir. Bü hesaplamaya dahil 
edilmeyeceklerdir. 

TOPLAM 7.020.000 TL 

 

 

 

 
10 “Kira Yardımı” bo lü mü  ARAAD sistemine entegre edildi ve bü bo lü mü n devreye alınması için gerekli işlemler devam etmektedir. 
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6. Danışma Çerçevesi, Bilgilendirme Stratejisi 

İ ADŞ Projesi Yeniden Yerleşim Çerçevesi kapsamındaki Danışma Çerçevesi, yeniden yerleşim 

süreci boyünca etkilenen kişilerin ve paydaşların katılımını sağlar. Binalar genellikle Proje 

o ncesinde, depreme dayanıksız olmaları nedeniyle ve İ klim ve Afete Dirençli Şehirler (İ ADŞ) 

Projesi'nden bag ımsız olarak yıkılmıştır. Bününla birlikte, Çevresel ve Sosyal Denetim’in yanı sıra 

sahaya o zgü  Yü klenici Çevre ve Sosyal Yo netim Planı (Y-ÇSYP) ve Yeniden Yerleşim Planı’nın (YYP) 

hazırlanması sırasında, etkilenen tü m hak sahiplerinin dog rü bir şekilde tespit edilmesini ve Proje 

kapsamındaki hak ve alacakları konüsünda bilgilendirilmesini sag lamak amacıyla kapsamlı bir 

sosyal erişim stratejisi üygülanmıştır. Bü bag lamda ve Projenin kendine o zgü  dog ası go z o nü nde 

bülündürülarak, paydaş katılımı yaklaşımı; YYP’nin tamamlanmasının ardından danışma 

sü recinin başlatılması şeklindeki geleneksel sıralamadan sapmış; bünün yerine, YYP 

kapsamındaki üygünlük, hak sahiplig i ve üygülanacak prosedü rlere ilişkin bilgiler, hazırlık 

aşamasında gerçekleştirilen bire bir go rü şmeler aracılıg ıyla dog rüdan bireylere iletilmiştir. 

Bilgi paylaşımı, paydaş katılımının temel bir bileşenidir. Yeniden Yerleşim Planları (YYP’ler), İ zmir 

İ li Çevresel ve Sosyal Yo netim Planı ve dig er proje belgeleri, resmi proje web sitesi aracılıg ıyla 

kamüoyüna açıklanmaktadır.11 Paydaşlardan alınan geri bildirimler dog rültüsünda sü rekli 

gü ncellemeler ve revizyonlar yapılmakta, bo ylece Projeden Etkilenen Kişiler (PEK’ler) sü reç 

boyünca bilgilendirilmeye devam etmektedir. 

5 Nisan 2024’te başlayan proje sü recinden Kasım 2025’e kadar, İ zmir genelinde mobil bilgi 

ofisleri, danışma ofisleri, ilgili kamü kürümları, yü kleniciler, dernekler/kooperatifler, mühtarlar 

ve yerinde yapılan toplantılar aracılıg ıyla bilgilendirme ve istişare toplantıları dü zenlenmiştir ve 

dü zenlenmeye devam etmektedir. 

Bü kanallar aracılıg ıyla yaklaşık 16.359 kişiye ülaşılmış, 17.853 bag ımsız birime ilişkin 

bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilmiştir. Mobil ve bilgi ofisleri aracılıg ıyla alınan 437 

toplantı talebine istinaden, 125 saha bilgilendirme toplantısı dü zenlenmiş ve Projeden Etkilenen 

Kişilere (PEK’lere) bilgi verilmiştir. 

Ayrıca, İ zmir genelinde 426 mühtar bilgilendirme toplantısı yapılmış olüp, bünların 340’ı merkez 

ilçelerde gerçekleştirilmiştir. Bü ziyaretler sonücünda İ zmir’deki mühtarların yaklaşık %33’ü ne 

ve merkez ilçelerdeki mühtarların %88,3’ü ne ülaşılmış, proje hakkında detaylı bilgiler mahalle 

mühtarlarıyla paylaşılmış ve sonrasında bü bilgiler mühtarlıklar aracılıg ıyla hak sahiplerine 

iletilmiştir. 

Bünün yanı sıra, 15 belediye ve 11 kürüm olmak ü zere toplam 26 kürümsal toplantı 

gerçekleştirilmiş; bü toplantılarda kürüm temsilcilerine proje hakkında detaylı bilgi verilmiş, 

bo ylece kürümların iletişim kanalları ü zerinden Projeden Etkilenen Kişilere dolaylı bilgi akışı 

sag lanmıştır. 

Dernekler ve kooperatiflerle yapılan bilgilendirme toplantıları kapsamında, İ zmir Depremzedeler 

Dayanışma Derneg i, Yarım Asır Kooperatifi Başkanlıg ı, Şehitler ve Çevresi Kentsel Do nü şü m 

Derneg i ve Cümhüriyet Mahallesi Kentsel Do nü şü m Derneg i ile toplantılar dü zenlenmiştir. Bü 

toplantılar aracılıg ıyla so z konüsü kürülüşların temsilcilerine proje hakkında ayrıntılı bilgiler 

verilmiş ve bo ylece bilgilendirmenin dernek ve kooperatifler aracılıg ıyla hak sahiplerine ülaşması 

sag lanmıştır. 

İ stişare ve bilgi paylaşımı faaliyetleri proje sü resince devam etmekte olüp, ek toplantılar ve 

katılımcı etkinliklerin dü zenlenmesi planlanmaktadır. Tü m bilgilendirme toplantılarına ilişkin 

fotog raflar Ek 5’te sünülmüştür.   

 
11 https://kentseldirenclilik.csb.gov.tr/ 
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7. Şikayet Mekanizması 

Şikayet Mekanizması (ŞM), PEK’ler ve ilgili paydaşların, proje faaliyetleriyle ilgili geri bildirimde 

bülünmalarını, endişelerini dile getirmelerini veya şikayetlerini iletmelerini sag layan kanallar 

sünar. 

Ulüslararası gerekliliklere üygün olarak, İ ADŞ Projesi kapsamında, PEK’lerin ve paydaşların 

ilettig i endişe ve şikayetleri almak, deg erlendirmek ve izlemek amacıyla bir şikayet mekanizması 

kürülmüştür. 

Bü mekanizma, Proje Yo netim Birimi (PUB) bü nyesinde yo netilmekte olüp, PEK’ler ve paydaşlar 

tarafından e-posta, telefon ve yü z yü ze iletişim kanalları aracılıg ıyla erişilebilir dürümdadır. ŞM, 

alınan tü m şikayetlere en kısa sü rede yanıt verilmesini hedeflemektedir. 

PEK’ler ve ilgili paydaşlar, şikayetlerini ALO 181 hattı, Cİ MER platformü, danışma hatları, yü z yü ze 

toplantılar, şikayet kayıt formları ve Proje web sitesinde yer alan iletişim formü aracılıg ıyla 

iletebilirler. 

Tablo 7, İ zmir ili de dahil olmak ü zere, ülüsal ve il dü zeyinde mevcüt tü m şikayet iletme kanallarını 

go stermektedir. 

Proje kapsamında geliştirilen Paydaş Katılım Planı12 (PKP) belgesinde, ŞM’na ilişkin detaylı 

bilgiler yer almaktadır. 

Tablo 7 Şikayet Mekanizması İletişim Kanalları 

KDB PUB Merkez Ofisi E-posta dayanikli@kdb.gov.tr  
KDB PUB Merkez Ofisi Telefon +90 312 410 77 07 
İzmir Sosyal Uzmanı E-posta ali.kincal@kdb.gov.tr  
İzmir KDB PUB Ofisi Telefon +90 232 502 20 12 
İzmir KDB PUB Ofisi Adresi Adalet Mahallesi, 1594/9 Sokak No: 87/A-B, I Blok, 

Bayraklı / İzmir 

 

Ekim 2025 itibarıyla, Halk Konüt 6 Projesi kapsamında herhangi bir şikayet kaydı 

bülünmamaktadır. 

Şikayet Mekanizması bilgilendirme posteri, Halk Konüt 6 sahası içinde ve dışında, etkilenen 

kişilerin ve paydaşların kolayca erişebileceg i alanlara yerleştirilmiştir. Posterde, şikayet sü reci ve 

mevcüt iletişim kanallarına dair bilgiler yer almaktadır. Bü dü zenleme sayesinde, hak sahipleri 

inşaat sahasına girmeden de şikayetlerini kolayca iletebilmektedir. 

Ayrıca, Halk Konüt 6 Projesi çalışanlarına o zel Şikayet Mekanizması, inşaat sahasındaki 

çalışanların kolayca ülaşabileceg i bir noktaya yerleştirilmiştir. Bü kürülümlara ilişkin fotog raflar 

EK-5’te sünülmüştür. 

  

 
12 İ ADŞ Projesi, Paydaş Katılım Planı, https://webdosya.csb.gov.tr/db/kentseldirenclilik/icerikler/moeücc-sep-türkeyürbanres-l-
ence-p173025----2023-04-17-tr-20230518143103-1-20250821133316-20250903144015.docx  

mailto:dayanikli@kdb.gov.tr
mailto:ali.kincal@kdb.gov.tr
https://webdosya.csb.gov.tr/db/kentseldirenclilik/icerikler/moeucc-sep-turkeyurbanres-l-ence-p173025----2023-04-17-tr-20230518143103-1-20250821133316-20250903144015.docx
https://webdosya.csb.gov.tr/db/kentseldirenclilik/icerikler/moeucc-sep-turkeyurbanres-l-ence-p173025----2023-04-17-tr-20230518143103-1-20250821133316-20250903144015.docx
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8. İzleme ve Değerlendirme 

Yeniden Yerleşim Planları kapsamındaki izleme ve deg erlendirme sü reci, Yeniden Yerleşim 
Çerçevesi’nin (YYÇ) 11. Bo lü mü nde tanımlanan prosedü rlere go re yü rü tü lmektedir. İ zleme 
sistemi, yeniden yerleşim taahhü tlerine üyümü sag lamak ve projeden etkilenen kişilere 
(PEK’lere) yo nelik üygülanan o nlemlerin etkinlig ini deg erlendirmek amacıyla tasarlanmıştır. 

İç İzleme: 

İ ç izleme, Proje Yo netim Birimi (PMU) ile ilgili il dü zeyindeki ve saha dü zeyindeki sosyal üzmanlar 
tarafından aylık olarak gerçekleştirilecektir. Bü raporlar, yeniden yerleşim üygülamasının 
taahhü tler ve standartlarla üyümlü biçimde ilerlemesini go sterecek nicel ve istatistiksel 
go stergelere odaklanacaktır. Aylık ilerleme raporları, tamamlanan veya devam eden alt projelerin 
sayısı, fiziksel veya ekonomik olarak yerinden edilen PEK sayısı, sag lanan kira ve taşınma 
yardımları, geçim kaynaklarını iyileştirme faaliyetleri ile alınan ve ço zü mlenen danışma ve 
şikayetlerin sayısı gibi temel go stergelere ilişkin verileri içerecektir. 

Dünya Bankası İzlemesi: 

Proje Uygülama Birimi (PİU), yeniden yerleşim faaliyetlerine ilişkin nitel deg erlendirmeleri içeren 
ü ç aylık izleme raporları hazırlayacaktır. Bü raporlar aşag ıdaki ünsürları kapsayacaktır: 

• Gü ncel üygülama dürümü; 
• Planlanan ve gerçekleşen dürüm arasındaki farklılıkların deg erlendirilmesi; 
• Yeniden yerleşim sü reci sırasında karşılaşılan sorünlar da dahil olmak ü zere PEK’lerin 
mevcüt sosyoekonomik koşüllarının deg erlendirilmesi; 
• Paydaşlarla yapılan istişareler. 
 

Çevre, Şehircilik ve İ klim Deg işiklig i Bakanlıg ı (ÇŞİ DB), aşag ıdaki konülarda yaşanan zorlükları 
zaman kaybetmeden Dü nya Bankası’na bildirecektir: 

(i) Mü lk sahipleri ve kiracıların kira yardımını zamanında almasıyla ilgili sorünlar; 
(ii) Kırılgan kiracılar ve bina kapıcılarının sosyal yardımlara erişimi, yeni konüt veya iş 
yerlerine taşınma sü reci ya da üygün dürümlarda yeni istihdam olanakları bülma 
konüsünda yaşadıg ı gü çlü kler. 

İ zleme sonüçları, Dü nya Bankası’nın Çevresel ve Sosyal Çerçevesi’ne (ÇSÇ) üygün olarak, yeniden 

yerleşim üygülamasının sü rekli iyileştirilmesi ve üyarlanabilir biçimde yo netilmesi amacıyla 

küllanılacaktır. 
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EKLER 

EK 1. HALK KONUT 6 PROJESİ  Bİ NASİNA Aİ T FOTOG RAFLAR 

EK 2. KAMU KURUMLARİ TARAFİNDAN UYGULANAN SOSYAL YARDİM PROGRAMLARİ 

EK 3. Kİ RA YARDİMİ BU TÇESİ  

EK 4. FAİ Z DESTEG İ  BU TÇESİ  

EK 5. DANİŞMA VE Bİ LGİ LENDİ RME FAALİ YETLERİ NE Aİ T FOTOG RAFLAR 

EK 6. Şİ KAYET MEKANİ ZMASİNA Aİ T FOTOG RAFLAR 

EK 7. PROJEDEN ETKİ LENEN Kİ Şİ LER (PEK) Lİ STESİ  

EK 8. KİRİLGAN GRUPLAR Lİ STESİ  VE TU RK MEVZUATİ KAPSAMİNDAKİ  MEVCUT HAKLAR 
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EK 1. Halk Konut 6 Projesi Binasına Ait Fotoğraflar 

Şekil 1 Halk Konut 6 Projesi Binasının Yıkım Öncesi Görünümü 
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EK 2. Kamu Kurumları Tarafından Uygulanan Sosyal Yardım Programları 

Tablo 8 Kamu Kurumları Tarafından Uygulanan Sosyal Yardım Programları13 

KURUM DESTEK VE KRİTERLER HEDEF GRUP 
KOSGEB *FOSTER Projesi: 1+1 (1 göçmen + 1 Türk vatandaşı) işletmelere 2 milyon TL kredi. 

*Yeni işletmelere destek (şirket kapanışından en az 3 yıl geçmiş olmalı). 
*Küçük işletmelere 10.000 TL, limited şirketlere 20.000 TL, genç kadın girişimcilere ek 10.000 TL. 

Malikler (İşyeri),  
Kiracılar (İşyeri),  

Çalışanlar(Geçim Kaynağı 
Etkilenenler),  

Kırılgan Grüplar(Tümü) 
İzmir Esnaf ve 
Sanatkarlar 
Odaları Birliği 
(İESOB) 

*Doğrüdan maddi destek yok. 
*Yönlendirme, rehberlik, iş kürma süreçleri, mevzüat desteği, kazanç analizi. 
*Mesleki eğitimler bağlı odalar üzerinden ilerliyor. 
*Kalkınma Ajansı ile ortak projeler yürütülüyor. 

Malikler (İşyeri),  
Kiracılar (İşyeri),  

Çalışanlar(Geçim Kaynağı 
Etkilenenler),  

Kırılgan Grüplar(Tümü) 
Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl 
Müdürlüğü 

*Kadınlara eğitim, sertifika, kira desteği. 
*Yaşlılara SYDV destekleri, hüzürevi yönlendirmesi. 
*Engellilere evde bakım desteği (~10.000 TL). Gelir kriteri: asgari ücretin 2/3’ünden düşük hane geliri. 
*Özel bakım kürümlarına ödeme desteği. 
*En üygün başvürü noktalerı ilçe Sosyal Hizmet Merkezleri 

Kırılgan Grüplar(Tümü) 

İŞKUR *Toplüm Yararına Programlar (TYP). 
*İşgücü Uyüm Programı (İUP): Haftada 3 gün çalışma, aylık ~14.000 TL ödeme. 
*Kayıt dışı istihdam programları. 
*İş kaybı yaşayan kapıcılar, esnaf ve çalışanlara danışmanlık. 

Kapıcılar (otüran/otürmayan),  
Çalışanlar(Geçim Kaynağı 

Etkilenenler),  
Kırılgan Grüplar(Tümü) 

Sosyal Hizmet 
Merkezi  
(İlçelerde Mevcüt) 

*Hüzürevi, kadın korüma evi, evde bakım. 
*Başvürü kriteri: Hane geliri ~14.600 TL’nin altında olmalı. 
*Maddi destek düzenli ödemeler halinde sağlanabiliyor. 

Kırılgan Grüplar (Malik/Kiracı):  
Yaşlı,  

Kadın Hane Reisi,  
Engelli 
Yoksul 

SYDV (Sosyal 
Yardımlaşma ve 
Dayanışma 
Vakfı) 
(İlçelerde Mevcüt) 

*Engelli, yaşlı, çocük ve eğitim odaklı yardımlar. 
*İlaç, kira, giyim, kırtasiye yardımları. 
*Düzenli ayni yardım yok; sadece kömür yardımı var. 
*Kriter: kişi başı gelir 7.300 TL’nin altında olmalı. 
*Göçmenler yoğün şekilde faydalanıyor. 

Kiracılar,  
Kapıcılar (otüran/otürmayan),  

Çalışanlar(Geçim Kaynağı 
Etkilenenler),  

Kırılgan Grüplar(Tümü) 
İlçe Belediyeleri 
Sosyal Yardım 
İşleri 
Müdürlükleri 

*Gıda, kömür, eşya, giyim, kırtasiye, sağlık desteği. 
*Başvürü sosyal yardım formü + püantaj sistemi ile. 
*Nakit yardım yapılmıyor, sadece ayni destek. 
*Yaklaşık 3.000 hane gıda yardımı alıyor. 

Kiracılar,  
Kapıcılar (otüran/otürmayan),  

Çalışanlar(Geçim Kaynağı 

 
13 Tablo, proje yararlanıcılarının faydalanabileceg i kamü kürümları tarafından sünülan sosyal destek programlarına genel bir bakış sünmaktadır. 
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Etkilenenler),  
Kırılgan Grüplar(Tümü) 

İzmir 
Büyükşehir 
Belediyesi Sosyal 
Projeler Dairesi 

*Emeklilere: 1.000 TL kira + 1.000 TL market desteği. 
*Yalnız ve yatağa bağımlı yaşlıları hüzürevi yerleştirme. 
*Kişi başı gelir 7.500 TL’nin altında ise yılda bir defa 20.000 TL nakit yardım. 
*Afet dürümünda: tek seferlik taşınma desteği, beyaz eşya yardımı, öğrencilere ücretsiz taşınma desteği 

Malikler (Ev),  
Kiracılar,  

Kırılgan Grüplar(Tümü) 
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EK 3 Kira Yardımı Bütçesi 

2020 yılı depremi sonrasında yıkılan yapılara ilişkin olarak, ilgili ülüsal mevzüat çerçevesinde yü rü tü len kira yardımı üygülamalarına ait 
bilgiler aşag ıda sünülmaktadır. So z konüsü destekler projeye o zgü  bir yardım mekanizması olmayıp mevcüt kamü üygülamaları kapsamında 
sag lanmıştır. Bününla birlikte, proje üygülama sü reci içerisinde yer alan ilgili yapılar bakımından geçmiş do nem kira yardımı o demelerine 
ilişkin deg erlendirme ve üygünlük sü reçleri tamamlanmış; yararlanıcı bilgileri yeniden yerleşim ve sosyal deg erlendirme çalışmaları 
kapsamında raporlamaya dahil edilmiştir. 

Toplam 73 hak sahibinden 60’ı ilgili mevzüat kapsamında kira yardımından yararlanmıştır. 11 hak sahibi, riskli yapı tespit sü reci sonrasında 
gerçekleşen hak sahiplig i deg işiklikleri nedeniyle mevcüt mevzüat koşüllarını karşılamadıg ından kira yardımından faydalanamamıştır. Dig er 
2 hak sahibi ise farklı bir yapı ü zerinden kira yardımı almakta oldüg ündan aynı do nem içerisinde bü yapı için ayrıca kira yardımı kapsamına 
dahil edilmemiştir. 

Bü tablo, proje kapsamında sag lanan yeni bir kira yardımını deg il; mevcüt mevzüat kapsamında kira yardımı alan hak sahiplerine ilişkin 
bilgilerin raporlama amacıyla sünülmasını ifade etmektedir. 

Tablo 9 Halk Konut 6 Kira Yardımı Bütçesi14 

Hane Halkı 
Kodu15 

 
İADŞ 

Projesi 
kapsamında 

Kira 
Yardımı 
Aldı mı? 

Ödeme Süresi (Ay) 
Aylık Kira Yardımı 

Miktarı (TRY) 

 
Toplam 
Destek 
Miktarı 
(TRY) 

HH-001 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-002 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-003 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-004 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-005 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-006 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 

HH-007 HAYİR 
Kira yardımı için herhangi bir başvürü 

yapılmamıştır. 
₺0 

 
14 Bü bü tçe, 2025 yılı için ayrılan tütarı yansıtmaktadır. Tütar yalnızca 2025 yılı için geçerli olüp, 2026 yılında Çevre, Şehircilik ve İ klim Deg işiklig i Bakanlıg ı (ÇŞİ DB) tarafından yayımlanacak 
gü ncel hesaplamalara üygün şekilde revize edilecektir 

15 Tabloda kira yardımından yararlanan kredi küllanıcılarına ilişkin anonimleştirilmiş hak sahibi kodlarını, aylık destek tütarlarını ve toplam o deme tütarlarını go stermektedir. Kişisel verilerin 
korünması amacıyla bag ımsız bo lü m bilgileri paylaşılmamış, bünün yerine yararlanıcı bazlı kodlama sistemi küllanılmıştır. Ayrıca, aynı bag ımsız bo lü m için birden fazla hak sahibinin kira 
yardımından yararlanabilmesi nedeniyle kodlamalar bag ımsız bo lü m esaslı deg il kişi esaslı olarak olüştürülmüştür. 



 

Official Use Only 

Hane Halkı 
Kodu15 

 
İADŞ 

Projesi 
kapsamında 

Kira 
Yardımı 
Aldı mı? 

Ödeme Süresi (Ay) 
Aylık Kira Yardımı 

Miktarı (TRY) 

 
Toplam 
Destek 
Miktarı 
(TRY) 

HH-008 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-009 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-010 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-011 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-012 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 

HH-013 HAYİR 
Kira yardımı için herhangi bir başvürü 

yapılmamıştır. 
₺0 

HH-014 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-015 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 

HH-016 HAYİR 
Kira yardımı başka bir program aracılıg ıyla 

sag landı. 
₺0 

HH-017 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-018 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 

HH-019 HAYİR 
Kira yardımı için herhangi bir başvürü 

yapılmamıştır. 
₺0 

HH-020 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-021 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-022 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-023 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-024 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 

HH-025 HAYİR 
Kira yardımı için herhangi bir başvürü 

yapılmamıştır. 
₺0 

HH-026 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-027 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-028 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-029 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 

HH-030 HAYİR 
Kira yardımı için herhangi bir başvürü 

yapılmamıştır. 
₺0 

HH-031 HAYİR 
Kira yardımı için herhangi bir başvürü 

yapılmamıştır. 
₺0 

HH-032 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-033 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
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Hane Halkı 
Kodu15 

 
İADŞ 

Projesi 
kapsamında 

Kira 
Yardımı 
Aldı mı? 

Ödeme Süresi (Ay) 
Aylık Kira Yardımı 

Miktarı (TRY) 

 
Toplam 
Destek 
Miktarı 
(TRY) 

HH-034 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-035 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-036 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-037 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-038 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-039 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 

HH-040 HAYİR 
Kira yardımı için herhangi bir başvürü 

yapılmamıştır. 
₺0 

HH-041 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-042 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-043 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-044 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 

HH-045 HAYİR 
Kira yardımı için herhangi bir başvürü 

yapılmamıştır. 
₺0 

HH-046 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-047 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-048 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-049 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-050 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-051 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-052 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-053 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-054 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-055 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 

HH-056 HAYİR 
Kira yardımı için herhangi bir başvürü 

yapılmamıştır. 
₺0 

HH-057 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-058 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-059 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-060 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-061 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-062 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
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Hane Halkı 
Kodu15 

 
İADŞ 

Projesi 
kapsamında 

Kira 
Yardımı 
Aldı mı? 

Ödeme Süresi (Ay) 
Aylık Kira Yardımı 

Miktarı (TRY) 

 
Toplam 
Destek 
Miktarı 
(TRY) 

HH-063 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-064 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-065 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-066 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-067 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 

HH-068 HAYİR 
Kira yardımı için herhangi bir başvürü 

yapılmamıştır. 
₺0 

HH-069 HAYİR 
Kira yardımı için herhangi bir başvürü 

yapılmamıştır. 
₺0 

HH-070 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
HH-071 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 

HH-072 HAYİR 
Kira yardımı başka bir program aracılıg ıyla 

sag landı. 
₺0 

HH-073 EVET 18 ₺ 6.500 ₺ 117.000 
TOPLAM BÜTÇE ₺7.020.000 
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EK 4. Faiz İndirimi Bütçesi 

Bag ımsız birim nümaralarının ayrıntılı tanımlamasını, geçerli savünmasız grüp kategorilerini, mevcüt faiz oranlarını ve indirim 

üygülandıktan sonraki faiz oranlarını içeren liste aşag ıda sünülmüştür. 

Tablo 10 Halk Konut 6 Faiz İndirimi Bütçesi 

Bağımsız 
Birim 

Kodu16 

Kırılgan Grup Kategorisi17 
Mevcut Faiz 

Oranı 

İndirim 
Sonrası 

Faiz Oranı 
Kategori 

1 
Kategori 

2 
Kategori 

3 
Kategori 

4 

Unit-01 - ✓ EMEKLİ  B 8.28 7.53 

Unit-02 - ✓ EMEKLİ  B 8.28 7.53 

Unit-03 ✓ ✓ EMEKLİ  B 8.28 7.28 

Unit-04 - ✓ EMEKLİ  B 8.28 7.53 

Unit-05 ✓ - - B 8.28 7.78 

Unit-06 - - EMEKLİ  B 8.28 7.78 

Unit-07 - - - B 8.28 8.03 

Unit-08 - ✓ EMEKLİ  B 8.28 7.53 

Unit-09 - - - B 8.28 8.03 

Unit-10 - - EMEKLİ  B 8.28 7.78 

Unit-11 - - - B 8.28 8.03 

Unit-12 - ✓ EMEKLİ  B 8.28 7.53 

Unit-13 - - KHR B 8.28 7.78 

Unit-14 - - - B 8.28 8.03 

Unit-15 ✓ - - B 8.28 7.78 

Unit-16 - - EMEKLİ  B 8.28 7.78 

Unit-17 ✓ ✓ - B 8.28 7.53 

 
16 Veri gizlilig ini sag lamak amacıyla kapı nümaraları, bag ımsız bo lü m nümaraları ve hak sahiplerinin isimlerinin baş harfleri tablodan çıkarılmıştır. Bünün yerine, kira yardımı alan bag ımsız 
bo lü mlere mü nferit kodlar atanmış ve bilgiler bü kodlü tanımlayıcılar küllanılarak sünülmüştür. 
17 Kategori-1: Başka konüt mü lkiyeti bülünmayan hak sahipleri, Kategori-2: Dü şü k gelirli hak sahipleri, Kategori-3: (a) emekliler, (b) engelliler ve (c) kadınların başı oldüg ü haneler, Kategori-4: 
Krediler, “B” Sınıfı Enerji Performans Sertifikasına sahip binalar için verilir. 
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Bağımsız 
Birim 

Kodu16 

Kırılgan Grup Kategorisi17 
Mevcut Faiz 

Oranı 

İndirim 
Sonrası 

Faiz Oranı 
Kategori 

1 
Kategori 

2 
Kategori 

3 
Kategori 

4 

Unit-18 ✓ - EMEKLİ  B 8.28 7.53 

Unit-19 ✓ - EMEKLİ  B 8.28 7.53 

Unit-20 ✓ ✓ ENGELLİ  B 8.28 7.28 

Unit-21 - - - B 8.28 8.03 

Unit-22 - - - B 8.28 8.03 

Unit-23 - ✓ - B 8.28 7.78 

Unit-24 - - EMEKLİ  B 8.28 7.78 

Unit-25 ✓ ✓ EMEKLİ  B 8.28 7.28 

Unit-26 - ✓ - B 8.28 7.78 

Unit-27 - ✓ EMEKLİ  B 8.28 7.53 

Unit-28 - - - B 8.28 8.03 

Unit-29 - ✓ EMEKLİ  B 8.28 7.53 

Unit-30 ✓ - - B 8.28 7.78 

Unit-31 ✓ ✓ EMEKLİ  B 8.28 7.28 

Unit-32 ✓ - EMEKLİ  B 8.28 7.53 

Unit-33 - - EMEKLİ  B 8.28 7.78 

Unit-34 - ✓ EMEKLİ  B 8.28 7.53 

Unit-35 - - EMEKLİ  B 8.28 7.78 

Unit-36 - ✓ EMEKLİ  B 8.28 7.53 

Unit-37 ✓ ✓ EMEKLİ  B 8.28 7.28 

Unit-38 ✓ - EMEKLİ  B 8.28 7.53 

Unit-39 - - EMEKLİ  B 8.28 7.78 

Unit-40 - ✓ EMEKLİ  B 8.28 7.53 

Unit-41 - - - B 8.28 8.03 

Unit-42 ✓ - - B 8.28 7.78 

Unit-43 ✓ ✓ EMEKLİ  B 8.28 7.28 
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Bağımsız 
Birim 

Kodu16 

Kırılgan Grup Kategorisi17 
Mevcut Faiz 

Oranı 

İndirim 
Sonrası 

Faiz Oranı 
Kategori 

1 
Kategori 

2 
Kategori 

3 
Kategori 

4 

Unit-44 - ✓ EMEKLİ  B 8.28 7.53 

Unit-45 - ✓ EMEKLİ  B 8.28 7.53 

Unit-46 - ✓ EMEKLİ  B 8.28 7.53 

Unit-47 - - ENGELLİ  B 8.28 7.78 

Unit-48 ✓ ✓ EMEKLİ  B 8.28 7.28 

Unit-49 - - - B 8.28 8.03 

Unit-50 - - KHR B 8.28 7.78 

Unit-51 - ✓ EMEKLİ  B 8.28 7.53 

Unit-52 - - - B 8.28 8.03 

Unit-53 - ✓ EMEKLİ  B 8.28 7.53 

Unit-54 - - - B 8.28 8.03 

Unit-55 - ✓ EMEKLİ  B 8.28 7.53 

Unit-56 - - EMEKLİ  B 8.28 7.78 

Unit-57 - ✓ - B 8.28 7.78 

Unit-58 - - EMEKLİ  B 8.28 7.78 

Unit-59 - - EMEKLİ  B 8.28 7.78 

Unit-60 - - EMEKLİ  B 8.28 7.78 

Unit-61 - - - B 8.28 8.03 

Unit-62 - ✓ EMEKLİ  B 8.28 7.53 

Unit-63 ✓ - EMEKLİ  B 8.28 7.53 

Unit-64 ✓ ✓ EMEKLİ  B 8.28 7.28 

Unit-65 ✓ - EMEKLİ  B 8.28 7.53 

Unit-66 - - - B 8.28 8.03 

Unit-67 ✓ - EMEKLİ  B 8.28 7.53 

Unit-68 - ✓ KHR B 8.28 7.53 

Unit-69 - - EMEKLİ  B 8.28 7.78 
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Bağımsız 
Birim 

Kodu16 

Kırılgan Grup Kategorisi17 
Mevcut Faiz 

Oranı 

İndirim 
Sonrası 

Faiz Oranı 
Kategori 

1 
Kategori 

2 
Kategori 

3 
Kategori 

4 

Unit-70 - - KHR B 8.28 7.78 

Unit-71 - ✓ EMEKLİ  B 8.28 7.53 

Unit-72 - ✓ - B 8.28 7.78 

Unit-73 - - - B 8.28 8.03 
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EK 5.  Danışma ve Bilgilendirme Faaliyetlerinin Fotoğrafları 

Şekil 2 Danışma ve Bilgilendirme Faaliyetlerinin Fotoğrafları 

  
Mobil Ofisler ve Bilgi Ofisleri Aracılığıyla Bilgi ve Danışma 

Toplantıları 
Yerinde Bilgilendirme Toplantıları 

  
Kurumsal Bilgilendirme Toplantıları Yüklenici ve Hak Sahipleri Bilgilendirme Toplantıları 

  

Muhtar Bilgilendirme Toplantıları Kooperatif ve Dernek Bilgilendirme Toplantıları 
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EK 6.  Şikayet Mekanizmasının Fotoğrafları 

Şekil 3 Şikayet Mekanizmasının Fotoğrafları 

 

 
Halk Konut 6 İç Paydaş Şikayet Mekanizması 

 
Şikayet Mekanizması Bilgilendirme Afişi Halk Konut 6 Dış Paydaş Şikayet Mekanizması 
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EK 7. PEK’ler Listesi 

Bag ımsız birimlerin küllanım tü rlerinin ayrıntılı tanımlanması ve analizi, mü lkiyet ve kiracılık dürümü, kırılgan grüpların (kadınlar, emekliler, engelliler vb.) demografik verileri ve her birimde yaşayanların sayısını içeren 
envanter çalışması aşag ıda sünülmüştür. 

Tablo 11 Halk Konut 6 PEK’ler Listesi 

Bağımsız 
Birim 

Kodu18 

Birim Türü Mülkiyet Durumu 

Apartman 
Ticari 
Birim 

Kapıcı 
Dairesi 

Tam veya 
müşterek 
mülkiyet 

sahibi 
olanlar 

İşletmeler 
(binaların/işyerlerinin 

sahipleri) 

İşletmeler 
(binaların/işyerlerinin 

kiracıları) 

Sınırlı 
ayni hak 
sahipleri 

Etkilenen 
çalışanlar/geçim 

kaynakları 
(yani, binanın 

sahibi olan 
işletme/işyerleri 

için çalışan 
kişiler) 

İşçiler/etkilenen 
geçim 

kaynakları 
kullanıcıları 

(yani, binanın 
kiracısı olan 

işletme/işyerleri 
için çalışan 

kişiler) 

Hassas Gruplar (mal 
sahibi)19 

Hassas gruplar 
(kiracı) 

Kapıcı 

Konutta 
Yaşayan 
Toplam 

Kişi Sayısı 

Ticari 
Birimde 
Çalışan 
Toplam 
Çalışan 
Sayısı 

Mülkiyet 
Türü 

K1 K2 K3 K4 K1 K2 K3 K4 

Unit-01 ✓   ✓          - ✓ EMEKLİ  B     

1 

1   

Unit-02 ✓   ✓          - ✓ EMEKLİ  B     2   

Unit-03 ✓   ✓      ✓ ✓ EMEKLİ  B     4  KİRACİ 

Unit-04 ✓   ✓      - ✓ EMEKLİ  B     3   

Unit-05 ✓   ✓      ✓ - - B     4   

Unit-06 ✓   ✓      - - EMEKLİ  B     4   

Unit-07 ✓   ✓      - - - B     2   

Unit-08 ✓   ✓      - ✓ EMEKLİ  B     1   

Unit-09 ✓   ✓      - - - B     2   

Unit-10 ✓   ✓      - - EMEKLİ  B     3   

Unit-11 ✓   ✓      - - - B     3   

Unit-12 ✓   ✓      - ✓ EMEKLİ  B     3   

Unit-13 ✓   ✓      - - KHR B     4   

Unit-14 ✓   ✓      - - - B     1  KİRACİ 

Unit-15 ✓   ✓      ✓ - - B     1  KİRACİ 

Unit-16 ✓   ✓      - - EMEKLİ  B     4  KİRACİ 

Unit-17 ✓   ✓      ✓ ✓ - B     2   

Unit-18 ✓   ✓      ✓ - EMEKLİ  B     4   

Unit-19 ✓   ✓      ✓ - EMEKLİ  B     3  KİRACİ 

Unit-20 ✓   ✓      ✓ ✓ ENGELLİ  B     2   

Unit-21 ✓   ✓      - - - B     2  KİRACİ 

Unit-22 ✓   ✓      - - - B     2  KİRACİ 

Unit-23 ✓   ✓      - ✓ - B     2   

Unit-24 ✓   ✓      - - EMEKLİ  B     3   

Unit-25 ✓   ✓      ✓ ✓ EMEKLİ  B     2   

Unit-26 ✓   ✓      - ✓ - B     2   

Unit-27 ✓   ✓      - ✓ EMEKLİ  B     2   

 
18 Veri gizlilig ini sag lamak amacıyla kapı nümaraları, bag ımsız bo lü m nümaraları ve hak sahiplerinin isimlerinin baş harfleri tablodan çıkarılmıştır. Bünün yerine, kira yardımı alan bag ımsız bo lü mlere mü nferit kodlar atanmış ve bilgiler bü kodlü tanımlayıcılar küllanılarak sünülmüştür. 
19 Kategori-1: Başka herhangi bir konüt mü lkü ne sahip olmayan hak sahipleri, Kategori-2: Dü şü k gelirli hak sahipleri, Kategori-3: (a) emekliler, (b) engelli kişiler ve (c) kadınların reisi oldüg ü haneler, Kategori-4: “B” Sınıfı Enerji Kimlik Belgelerine sahip binalar için faiz indirimi verilir. 
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Bağımsız 
Birim 

Kodu18 

Birim Türü Mülkiyet Durumu 

Apartman 
Ticari 
Birim 

Kapıcı 
Dairesi 

Tam veya 
müşterek 
mülkiyet 

sahibi 
olanlar 

İşletmeler 
(binaların/işyerlerinin 

sahipleri) 

İşletmeler 
(binaların/işyerlerinin 

kiracıları) 

Sınırlı 
ayni hak 
sahipleri 

Etkilenen 
çalışanlar/geçim 

kaynakları 
(yani, binanın 

sahibi olan 
işletme/işyerleri 

için çalışan 
kişiler) 

İşçiler/etkilenen 
geçim 

kaynakları 
kullanıcıları 

(yani, binanın 
kiracısı olan 

işletme/işyerleri 
için çalışan 

kişiler) 

Hassas Gruplar (mal 
sahibi)19 

Hassas gruplar 
(kiracı) 

Kapıcı 

Konutta 
Yaşayan 
Toplam 

Kişi Sayısı 

Ticari 
Birimde 
Çalışan 
Toplam 
Çalışan 
Sayısı 

Mülkiyet 
Türü 

K1 K2 K3 K4 K1 K2 K3 K4 

Unit-28 ✓   ✓      - - - B     3  KİRACİ 

Unit-29 ✓   ✓      - ✓ EMEKLİ  B     2   

Unit-30 ✓   ✓      ✓ - - B     2   

Unit-31 ✓   ✓      ✓ ✓ EMEKLİ  B     2   

Unit-32 ✓   ✓      ✓ - EMEKLİ  B     3  KİRACİ 

Unit-33 ✓   ✓      - - EMEKLİ  B     3   

Unit-34 ✓   ✓      - ✓ EMEKLİ  B     3   

Unit-35 ✓   ✓      - - EMEKLİ  B     4  KİRACİ 

Unit-36 ✓   ✓      - ✓ EMEKLİ  B     3   

Unit-37 ✓   ✓      ✓ ✓ EMEKLİ  B     2  KİRACİ 

Unit-38 ✓   ✓      ✓ - EMEKLİ  B     4   

Unit-39 ✓   ✓      - - EMEKLİ  B     4   

Unit-40 ✓   ✓      - ✓ EMEKLİ  B     3   

Unit-41 ✓   ✓      - - - B     1  KİRACİ 

Unit-42 ✓   ✓      ✓ - - B      4   

Unit-43 ✓   ✓      ✓ ✓ EMEKLİ  B      2   

Unit-44 ✓   ✓      - ✓ EMEKLİ  B      2   

Unit-45 ✓   ✓      - ✓ EMEKLİ  B      2   

Unit-46 ✓   ✓      - ✓ EMEKLİ  B      2   

Unit-47 ✓   ✓      - - ENGELLİ  B      2  KİRACİ 

Unit-48 ✓   ✓      ✓ ✓ EMEKLİ  B      2   

Unit-49 ✓   ✓      - - - B      2  KİRACİ 

Unit-50 ✓   ✓      - - KHR B      2   

Unit-51 ✓   ✓      - ✓ EMEKLİ  B      2   

Unit-52 ✓   ✓      - - - B      2   

Unit-53 ✓   ✓      - ✓ EMEKLİ  B      2   

Unit-54 ✓   ✓      - - - B      2   

Unit-55 ✓   ✓      - ✓ EMEKLİ  B      2   

Unit-56 ✓   ✓      - - EMEKLİ  B      2   

Unit-57 ✓   ✓      - ✓ - B      3   

Unit-58 ✓   ✓      - - EMEKLİ  B      2  KİRACİ 

Unit-59 ✓   ✓      - - EMEKLİ  B      3  KİRACİ 

Unit-60 ✓   ✓      - - EMEKLİ  B      3   

Unit-61 ✓   ✓      - - - B      2  KİRACİ 

Unit-62 ✓   ✓      - ✓ EMEKLİ  B      1   
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Bağımsız 
Birim 

Kodu18 

Birim Türü Mülkiyet Durumu 

Apartman 
Ticari 
Birim 

Kapıcı 
Dairesi 

Tam veya 
müşterek 
mülkiyet 

sahibi 
olanlar 

İşletmeler 
(binaların/işyerlerinin 

sahipleri) 

İşletmeler 
(binaların/işyerlerinin 

kiracıları) 

Sınırlı 
ayni hak 
sahipleri 

Etkilenen 
çalışanlar/geçim 

kaynakları 
(yani, binanın 

sahibi olan 
işletme/işyerleri 

için çalışan 
kişiler) 

İşçiler/etkilenen 
geçim 

kaynakları 
kullanıcıları 

(yani, binanın 
kiracısı olan 

işletme/işyerleri 
için çalışan 

kişiler) 

Hassas Gruplar (mal 
sahibi)19 

Hassas gruplar 
(kiracı) 

Kapıcı 

Konutta 
Yaşayan 
Toplam 

Kişi Sayısı 

Ticari 
Birimde 
Çalışan 
Toplam 
Çalışan 
Sayısı 

Mülkiyet 
Türü 

K1 K2 K3 K4 K1 K2 K3 K4 

Unit-63 ✓   ✓      ✓ - EMEKLİ  B      2   

Unit-64 ✓   ✓      ✓ ✓ EMEKLİ  B      4   

Unit-65 ✓   ✓      ✓ - EMEKLİ  B      2   

Unit-66 ✓   ✓      - - - B      1   

Unit-67 ✓   ✓      ✓ - EMEKLİ  B      4   

Unit-68 ✓   ✓      - ✓ KHR B      2   

Unit-69 ✓   ✓      - - EMEKLİ  B      2  KİRACİ 

Unit-70  ✓  ✓      - - KHR B       5  

Unit-71  ✓  ✓      - ✓ EMEKLİ  B       1 KİRACİ 

Unit-72  ✓  ✓      - ✓ - B       1 KİRACİ 

Unit-73  ✓  ✓      - - - B       1  
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EK 8. Türk Hukukunda Hassas Gruplar ve Mevcut Haklar Listesi 

Türk Hukukunda Hassas Gruplar ve Mevcut Haklar Listesi 

Tü rk hükükü kapsamında kırılgan grüplar (hassas grüplar) için tanınan haklar, bü bireylerin 

sosyal, ekonomik ve hüküki olarak korünmasını amaçlar. Bü grüplar genellikle yaş, cinsiyet, 

engellilik dürümü, sag lık dürümü, mü lteci statü sü , etnik kimlik, cinsel yo nelim veya sosyal 

dezavantaj gibi nedenlerle korünmaya ihtiyaç düyan bireyleri kapsar. 

1. Kadınlar (Özellikle Şiddet Mağdurları ve Ayrımcılığa Uğrayanlar) 

6284 Sayılı Kanün: Kadına yo nelik şiddetin o nlenmesi amacıyla çıkarılmıştır. Şiddet mag dürü 

kadına korüma kararı, barınma hakkı, geçici maddi yardım ve iş yerinin deg iştirilmesi gibi haklar 

tanır. 

Tü rk Ceza Kanünü (TCK): Kadına yo nelik şiddet, cinsel saldırı, taciz, tehdit gibi süçlar o zel olarak 

tanımlanmış ve cezalandırılmıştır. 

Anayasa Madde 10: Kadın ve erkek eşittir; devlet bü eşitlig i sag lamakla yü kü mlü dü r. 

İ stanbül So zleşmesi (Çekilme sonrası fiili dürüm devam ediyor): Kadınların korünması ve 

toplümsal cinsiyet eşitlig inin sag lanması. 

2. Çocuklar 

Çocük Korüma Kanünü (5395 sayılı): Süça sü rü klenen, süça marüz kalan ya da risk altındaki 

çocüklara yo nelik o zel korüma tedbirleri. 

Medeni Kanün ve Tü rk Ceza Kanünü: Çocük istismarı ve ihmali, evlat edinme, velayet gibi 

konülarda o zel dü zenlemeler. 

BM Çocük Haklarına Dair So zleşme: Tü rkiye taraf olüp iç hükükta geçerlidir. 

Eg itim, sag lık, barınma, oyün oynama ve gelişim hakkı gibi temel haklar devlet gü vencesindedir. 

3. Engelli Bireyler 

5378 Sayılı Engelliler Hakkında Kanün: Erişilebilirlik, eg itim, istihdam, sag lık hizmetleri ve sosyal 

hayata katılım hakları. 

Anayasa Madde 50 ve 61: Devlet, engellileri korüyücü o nlemler almakla yü kü mlü dü r. 

BM Engelli Hakları So zleşmesi: Tü rkiye tarafıdır; ayrımcılık yasag ı ve eşit haklara erişim ilkesi 

geçerlidir. 

4. Yaşlılar 

Anayasa Madde 10 ve 61: Devlet yaşlıları korüyücü tedbirler almakla yü kü mlü dü r. 

Sosyal Hizmetler Kanünü (2828 sayılı): Hüzürevi, bakım hizmetleri, evde sag lık hizmeti hakları. 

65 yaş ü stü  bireylere yo nelik sosyal yardımlar ve ülaşım hakları (o rneg in şehir içi ülaşım 

ü cretsizlig i). 

 


